
UCHWAŁA NR 96/20 19
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALIN[E

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt I i pkt 3, art. 258 usL I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 10 Uchwały nr V/24/18 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. W sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje:

1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok
2019 polegających na zwiększeniu planu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat o kwotę 5.670,00 zł.

(D 2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr I do uchwały.

2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez;

1) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania zzakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 5.670,00 zł;

2) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę
2.351,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały.

3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z zalącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały.

4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie— 100.519.364,55 zł;

z tego:

- dochody bieżące kwota - 82.431.747,93 zł;

- dochody majątkowe kwota - 18.087.616,62 zł;

xy tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.725.486,90 zł;

2) wydatkami w kwocie — 106.946.802,58 zł;

z tego:

- wydatki bieżące kwota - 80.814.655,54 zł;

- wydatki majątkowe kwota - 26.132.147,04 zł;

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.725.486,90 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.427.438,03 zł deficytu budżetowego, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji oraz wolnymi środkami z lat
ubiegłych.

Uchwalony Strona I



* 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok.

6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

ST;fu (JrA

O

O

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr I do uchwały Nr 96/2019

O

O

(w działach, rozdziałach paragrafach)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w złotych)

___

.

DOCHODY
Dział Rozdz. Wyszczegolmerne

zmniejszenie zwiększenie
2 4

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN 0,00 5 670,00

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

0,00 670,00

85395 Pozostała dzialalność 0,00 5 670,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2110
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz

0,00 5 670,00
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat
Dzialanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz

0,00 S 670,00
siniktura migracyjno-arylowa

SUMA 0,00 5 670,00

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 96/2019

(w działach, rozdziałach paragrafach)

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia? sierpnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w złotych)

O

O

. WYDATKI
Dział Rozdz. Wysiczegolnienie

zmnielszcnic zwiększenie
2 3 4 5 6

853
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE

2 351 00 8 021 00
POLITYKI SPOLECZNEJ

85395 Pozostała działalność 2 351,00 8 021,00
Dzialanit” 2.5.24. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom

0,00 5 670,00
oraz struktura mtgranyno-a:v/owa

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 670,00
Projekt konkursowypn. „Szansa-jestem 11!” 2 35100 2 35 /00

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 088,25 0,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 245,75 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 5,40 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,60 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 338,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,80

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

O 00 45 05
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

00 32
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4217 Zakup mateńalów i wyposażenia 0,00 40,83

4219 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 4,80

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 I 678,99

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 197,43

SUMA 2 351,00 8 021,00

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr3 do uchwały Nr 96/20]9

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

O

O

(w działach, rozdziałach paragrafach) (W złotych)

. . . WYDATKIDział Rozdz. Wyszczegolnienie
zmnie;szcnie zwiększenie

2 3 3 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 0,00 5 670,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
5 670 OO

SPOŁECZNEJ
0,00

85395 Pozostcila działalność 0,00 5 670,00
Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom

0,00 S 670.00
oraz struktura migracyjno-azylowa

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 670,00
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 2 351,00 2 351,00

SPOŁECZNEJ
W ZAKRESIE POLITYKI

2 351,00 2 351,00

85395 Pozostala dzialalność 2 351,00 2 351,00
Projekt konkursowypn. „Szansa-jesieni ZA!” 2 35 1,00 2 35 1,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 088,25 0,00
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 245,75 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15,40 0,00

4019 \Vynagrodzenia osobowe pracowników 1,60 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 338,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 39,80

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

00 45 05
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

O 00 5 32
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40.83

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,80

4307 Zakup uslug pozostałych 0,00 I 678,99

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 197,43

SUMA 2 351,00 8 021,00

Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 96/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

(w działach, rozdziałach paragrafach)

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w złotych)

O

O

. . WYDATKI
Dział Rozdz. * Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 S 6

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE „ 5 670853
POLITYKI SPOŁECZNEJ

o,U0

85395 Pozostała działalność 0,00 5 670,00
Działanie 2.514. Pomoc socJalna udzielana

670,00
cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa

3110 Świadczenia społeczne 0,00 S 670,00
SUMA 0,00 5 670,00

Uchwalony Strona 6



O

O

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 96/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach, paragrafach) (W z]nlych)

WYDATKI
Dzial Rozdz. Wyszczególnienie

zmnicJszone zwiększcnie

2 3 4 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 0,00 5 670,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
853

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 5 670,00

85395 Pozostała dzialalność 0,00 5 670,00
Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielona

0.00 5 670,00
cu±oziemcom oraz sźrukźura migranjno-an”Iowa

3110 Śyiadczenia społeczne 0,00 5 670,00
SUMA 0,00 5 670,00

Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu iy Koszalinie iy sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2019 rok

Zmiany iy planie dochodów Powiatu na 2019 r.

Zwiększenie planu dochodów bieżących Powiatu na 2019 r. wynika z decyzji Wojewody
Zachodniopomorskiego nr 269/2019 z 22 lipca 2019 r. o zwiększeniu Powiatowi dotacji na
zadania z zakresu administracji rządowej w dziale 853 rozdział 85395 21 10 w kwocie
5.670,00 zł (z rezerwy bp poz. 62) z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (Dz. u. z 2018 r. poz. 1272. z późn. zm.)
Działanie 2.5.2.4. Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-
azylowa.

Zmiany iy planie wydatków Powiatu na 2019 r.

1. Zwiększenie planu wydatków w Starostwie Powiatowym w Koszalinie w 853 rozdzial
85395 wynika z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 269/20 19 z 22 lipca 2019 r. O

2. Przesunięcia w planie wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Koszalinie zabezpieczają właściwą realizację projektu.

jjSTA

Ma r(rr\ „T!( I)I(

O

Uchwalony Strona 8


